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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61921014F

2. Data e Regjistrimit 13/07/2006
3. Emri i Subjektit EURO ADITIV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km 16, ne 
krah te Hotel Continental, Vore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi,shitja , blerja, tregtimi me shumice dhe pakice I 

produkteve me origjine  kimike per materialet e ndertimit, 
importi dhe eksporti I tyre Brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen 
aditive per beton. additive per çimento, disarmante, fibra 
sintetike dhe çeliku, llaç i gatshem, bojra, kolle, polisterol 
izolues, llaqe, sisteme per fiksim dhe ngritje te paneleve 
parafabrikat dhe te elementeve te ndryshem prej betoni, 
çimento, rere, shitja e aparateve  dhe makinerive qe perdoren 
per aplikimin e ketyre materialeve si dhe çdo material tjeter 
per ndertim.Kjo shoqeri mund te ndermarre si ne Shqiperi 
dhe jashte saj aktivitete industriale dhe tregtare qe kane 
lidhje me objektin e me siperm.Shoqeria zhvillon gjithashtu 
veprimtari ndihmese imobiliare, imobiliare, tregtare, 
industriale qe kane lidhje me objektin e saj qe mund te 
lehtesojne veprimtarine e saj.Gjithashtu ajo mund te 
bashkepunoje dhe te marri pjese direkt ose indirekt ne 
shoqeri te tjera qe kane objekt veprimtarie te ngjashem me te 
sajin.Shoqeria ndermjeteson per nxjerrjen dhe perpunimin e 
lendeve te para te te gjitha llojeve, per veprimtari sherbime, 
etj.Shoqeria kontakton me persona fizike dhe juridike vendas 
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dhe te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe te blerjes per 
prodhimet e shoqerise.
Dritan Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2024                Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardit Jonuzi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2024                Deri: 26/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArditJonuzi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdliraZenelaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DritanShehu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Automjet me targa  AA 962 EJ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti Tip Mercedes Benz me targe 
AA269ZY Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Audi  me 
targe AB141AY Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip  Fiat 
me targe AA827YR 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EURO ADITIV
E-Mail: anitapuro@hotmail.com  
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Telefon: 042200336  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028250-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:36182, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR      " EURO ADITV"  shpk; Vendimi i 
regjistrimit : 36182; Data e vendimit : 13.07.2006;  Data e themelimit : 13.06.2006; 
Kapitali : 100 000 leke;  Ortaket : Dritan Bujamin Shehu; Artan Nikolla Dulaku ; Aqif 
Maliq Sina; Bujar Kovac Hasaj; Guxim Byberi, Edlira Xhemal Zenelaj; Adrian Mihal 
Muka; Kohezgjatja mbi 10 vjet;  Selia ne Ish Uzina Mekanike, Rruga Jordan Misja. 
Tirane;  Objekti: Prodhimi, shitja , tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve me 
origjine kimike per materialet e ndertimit ,veprimtari imobilare; Administrator : Dritan 
Bujamin Shehu

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070005.pdf

2. 11/12
/2006

Numri i Vendimit:36182/1, Gjykata:Tirane
Korigjimi i gabimit te shtypit ne emertimin  e  shoqerise  nga "EUROADITV"  ne  "EURO 
ADITIV"  shpk

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070005.pdf

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194188-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targe TR 2176 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes-Benz me targe TR 1672 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260645-06-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2E7A14-88CD-4428-ACD5-7F9BC8E48FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2E7A14-88CD-4428-ACD5-7F9BC8E48FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AF8932-1E78-45E5-A1E6-6E111C17EA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046EDBB7-BB03-4884-BFAB-B5B1B55E16E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga,''Mehmet Brocaj'',pallati Jali,kati 1,ngjitur me shkollen,Jeronim De Rada.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314539-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042200336")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Sina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316696-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Guxim Byberi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A18A94B-7B64-4872-881E-A9226BA6ABB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A41553-A915-4573-9154-C69E58374AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E5AF9-E328-4C81-9DDF-35C7EA33F299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0568C1A-0582-4C97-A8BF-3B9DB45790E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A93834-E576-4EAA-BB00-52E634AA1B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A93834-E576-4EAA-BB00-52E634AA1B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ECF2E3-3DBA-436A-B616-BB02A70E81BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F525BAB-6D59-4E1E-9DB9-A1647F01DCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E34AEE-E040-458F-8F01-E932E88A2DB5
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Transferim i kuotave te kapitalit

03/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359063-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 16, ne krah te Hotel Continental, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA  ISH UMB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466001-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga,''Mehmet Brocaj'',pallati Jali,kati 1,ngjitur me shkollen,Jeronim De Rada.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551819-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se shoqerise date 17.05.2011 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz TR 3821 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-654633-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 10 date 25.12.2011 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te realizuara dhe te 
pashperndara si dhe rezervave.Caktohet shoqeria audituese ''ATK Auditing''shpk me 
ekspert kontabel te autorizuar Andon Kristo,per te bere vleresimin mbi zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 11 date 26.12.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit,zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 26.12.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133B4FC-5081-4FB5-9700-FAF86C49A3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142D6C13-3FF3-484A-BAA7-CCF4DDF88149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AF025B-449C-4AF2-A8AD-DEC0E64154F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53763D06-6E79-45D9-9578-FADCD25F493E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F7910-3E22-4712-AF46-2E021F7BDEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B013DEC-1A02-4968-A23F-4A13B581B0EA


6

Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "46.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "46.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("9.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("9.380,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hasaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("4.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hasaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("4.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("4.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Zenelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.690.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Zenelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("4.690,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("23.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("23.450,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-869452-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11651 Prot., Nr.Dosje 802, datë 
28.08.2012, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori 
Bujar Kovaç Hasaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga 
keto kuota”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107442-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A0EA8-1B67-4328-8C27-3F6F21FCF1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7260ADF4-96E4-474A-9422-A92B4D9BBFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7260ADF4-96E4-474A-9422-A92B4D9BBFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7888453-7802-400E-AFE4-AAFD935E7439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40590B62-D24D-4A85-AD54-C2BAD5873487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE20F32-C537-4AD4-9207-4C0D26AEABF5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1358 Prot., datë 21.05.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuota/aksione te cilat 
zoterohen nga pala debitore Bujar Hasaj ne shoqerite e regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172900-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.8591 Prot., Nr.Dosje 218,  datë  
14.08.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k,ku është 
urdhëruar: -Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Bujar Kovaç Hasaj 
kerkuar nga ana jone me  shkresen Nr.11651 Prot, date 28.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329611-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Statutit ne perputhje me ligjin 9901 "Per 
Tregtaret e Shoqerite Tregtare". Depozitimi I vendimit date 21.01.2014 ku eshte vendosur: 
Miratimi I statutit te ri.Depozitimi I kerkeses se administratorit ku eshte kerkuar: Hapja e 
nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhimi, shitja , tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve me 
origjine kimike per materialet e ndertimit ,veprimtari imobilare")          u be            
("Prodhimi,shitja , blerja, tregtimi me shumice dhe pakice I produkteve me origjine  
kimike per materialet e ndertimit, importi dhe eksporti I tyre Brenda dhe jashte 
vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen aditive per beton. 
additive per çimento, disarmante, fibra sintetike dhe çeliku, llaç i gatshem, bojra, 
kolle, polisterol izolues, llaqe, sisteme per fiksim dhe ngritje te paneleve parafabrikat 
dhe te elementeve te ndryshem prej betoni, çimento, rere, shitja e aparateve  dhe 
makinerive qe perdoren per aplikimin e ketyre materialeve si dhe çdo material tjeter 
per ndertim.Kjo shoqeri mund te ndermarre si ne Shqiperi dhe jashte saj aktivitete 
industriale dhe tregtare qe kane lidhje me objektin e me siperm.Shoqeria zhvillon 
gjithashtu veprimtari ndihmese imobiliare, imobiliare, tregtare, industriale qe kane 
lidhje me objektin e saj qe mund te lehtesojne veprimtarine e saj.Gjithashtu ajo 
mund te bashkepunoje dhe te marri pjese direkt ose indirekt ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt veprimtarie te ngjashem me te sajin.Shoqeria ndermjeteson per 
nxjerrjen dhe perpunimin e lendeve te para te te gjitha llojeve, per veprimtari 
sherbime, etj.Shoqeria kontakton me persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj 
per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe te blerjes per prodhimet e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta, ish Qendra e Realizimit te Veprave te Artit (ish QRVA);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E270E7EB-678B-45C7-976E-C49FCE1B2C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBFB89-96E7-4CD0-9CDB-0B27F05FBEF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344370-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti NISSAN me targë AA 962 EJ me numër shasije VVVAKE05536A747953, 
Ngjyrë e bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674851-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti NISSAN me targë AA 962 EJ me numër shasije VVVAKE05536A747953, Ngjyrë 
e bardhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685924-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D43B84-8F09-4574-9CAD-0BD81A6185A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2CC37-333B-4751-9EBD-816960D77DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF2CC37-333B-4751-9EBD-816960D77DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7D00EE-3461-4F8A-97DC-B23B4EB03AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B4BB91-60AD-4C5B-B59D-B18F63E2FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A22B9E-493F-4B10-B826-1D634AF96F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A22B9E-493F-4B10-B826-1D634AF96F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C2C248-C0BB-4066-84AE-968161E3D841
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Automjet tip Mercedes-Benz me targe TR 1672 M.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738884-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.12.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të  ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta, ish Qendra e Realizimit te Veprave te Artit (ish QRVA);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745128-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837040-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF0F6A-8F55-4D8A-A3B4-22DACB21DAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844B5FA6-6FD6-4DA3-AF52-4A0477B3BFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844B5FA6-6FD6-4DA3-AF52-4A0477B3BFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EFE6A2-D061-4BFE-BF0E-01209CD07AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EFE6A2-D061-4BFE-BF0E-01209CD07AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21409616-82AD-48E7-9453-F0498806C3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93116406-F728-470F-8CB9-3803BFEBA417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5923BF-0618-4F01-AEFF-432C883070E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB14177-134D-4B6C-BE39-437F708F90BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E187D9-70D1-4D4A-8692-95C16E56707E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852C04FA-72CB-43E0-B8B5-A2B4A815EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28156198-9646-4112-B5E1-A37AD84B8D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEC16E9-B5DA-463D-B879-D2AAAE45C263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEC16E9-B5DA-463D-B879-D2AAAE45C263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49643C4-1FE6-4D6A-8060-DBB58FA1827D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD18FEFC-342A-4676-BF83-5AAE1BD30680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A15813-FC58-49D1-83E1-857034C7D4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33487EA8-314C-40BA-AB68-F74787ABF451


10

materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115763-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444944-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1595/6 - 1195 - 15 Prot. date 
01.12.2015, leshuar nga shoqeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori Euro Aditiv sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) K61921014F. Ky aktiv te qendroje i bllokuar der ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820926-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860844-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889671-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33487EA8-314C-40BA-AB68-F74787ABF451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63A432-78F0-43AC-83E1-3ACB06A0AA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA5649E-7CF3-4B84-87DE-F1852A48E6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEAC036-46D2-4E90-970C-0C4C32E2F291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A34DA-28E7-4324-BB3F-31A75302116E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9F5115-23CA-4DEF-8182-741C105A38E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6407FD-3D91-489C-BF6D-E09D7BC3D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6407FD-3D91-489C-BF6D-E09D7BC3D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7F9D64-B98F-4A29-9848-AD69536204CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE74157-5182-4572-ABBE-D6A50D36F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE74157-5182-4572-ABBE-D6A50D36F197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C3C26-9597-4465-8755-F67D1702E092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3642CC-E543-47B3-B09F-FE19F6A5469B
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412844-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539641-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.1196 Rep. Nr.774/4 Kol., 
date 23.10.2017, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Ardit Jonuzi me kompetenca 
sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547226-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643703-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet me targa  AA 962 EJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81176540-F367-4406-93F8-0AAFD8050EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC6A79-93D4-4AD2-833B-EE35EA8DB2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1AD4F3-7CE2-4B71-8C09-EF4CE1D9C6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC9F00-9320-4E35-A8A3-39816DD238F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE167A-75EC-427A-AD13-8DDB04EDC075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748F93D-18CE-4AFC-B12A-9EA20EC46813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748F93D-18CE-4AFC-B12A-9EA20EC46813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BDC708-7A74-4935-B851-1B5D69DD382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EDB67C-812C-4FBA-BD7D-8FDD25E4D4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A039AE84-26B4-4906-9BD8-B4AD1314ABCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD28AF88-7495-4C57-B06C-CE26511872DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C6A67-EA8B-4AB9-8AC4-20B9B3430B5E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680113-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 462 Rep. Nr. 280 
Kol. date 09.02.2018, leshuar nga Z. Dritan Shehu, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Z. 
Ardit Jonuzi  i jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894891-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995492-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Posaçme Nr. 3554 Rep., dhe Nr. 1934 
Kol., dt. 02.10.2018, me objekt : Emërimin si përfaqesuese të posaçme zj. Suela Çoba, të 
përfaqesoje shoqerine per te kryer veprime prane institucioneve bankare sipas të dhënave 
në prokurë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anitapuro@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097047-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 24.01.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shehu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C6A67-EA8B-4AB9-8AC4-20B9B3430B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC86D55-5C8C-4FF0-A526-DCB9D0CB2E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D5177-90F7-4024-8532-89B5A53177B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D5177-90F7-4024-8532-89B5A53177B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4047BB1-75DB-40F6-8215-9E46CECA650E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B825A4D2-00BD-4006-9E01-B63CB982D460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B0509C-5D0A-40CB-BF6A-2A367712453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D5F8A6-9664-46A0-A957-2F461D76D5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04AE7EB-AF9B-4244-96F1-352279688B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC1E07-4D31-4F48-8F03-F2B14137E08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED8158C-F0F8-4E96-82CE-02241C38F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED8158C-F0F8-4E96-82CE-02241C38F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30E742-A407-45BF-A015-0FD12F92680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BD96A3-BB6A-4F33-888D-A23103D92F4D
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Nga Data ishte                      ("13/06/2006")            u be              ("24/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("23/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187197-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.713 - 1195 -15 Prot., date 25.04.2019, 
leshuar nga shoqeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, për heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Euro Aditiv sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
K61921014F, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin prej tyre. Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne te tjera kuota/aksione te debitorit ne shoqeri te tjera te regjistruara prane 
regjistrit tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237661-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2019 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel per hartimin e raportit per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit 28.05.2019 per 
zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.05.2019 ku 
eshte vendosur: 
Vlera e Kapitalit ishte            "46.900.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46.900,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.450.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.450,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Zenelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.690.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Zenelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.690,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Muka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.690.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Muka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.690,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321381DA-3FE8-4512-83B7-120200A349D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321381DA-3FE8-4512-83B7-120200A349D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11343A5-DDF9-40A9-AFCF-4D8265A980CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2817D-1BAC-484B-A3AE-C3AB3C96786D
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ishte                      ("9.380.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.380,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hasaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.690.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Hasaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.690,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241189-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 112 Prot., Nr. 222 Regj., date 
07.06.2019, leshuar nga  Shoqeria Permbarimore “Avdulaj Bailiff Services” sh.p.k ku 
eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet  e shoqerise “EURO 
ADITIV” sh.p.k, me NUIS (NIPT) K61921014F, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1358 
Prot., date 21.05.2013 te shoqerise permbarimore Bailiff Services Albania.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
V.Asam.Euro Aditiv .per PF viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarOK.xlsx
pasqyra e politikave.pdf

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388155-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.1292 Rep., Nr.536 Kol., 
datë 16.10.2019 ,të 20% të kuotave nga ortaku Artan Dulaku në favor të Dritan Shehu.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4BC71C-3031-4DD2-A0DE-38B19666D9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198D0E15-49C8-44CD-A207-44F2A0EEA30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C145B3B3-4818-489C-A666-7E49C6238E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723351A-0A14-4C7D-ABC1-F46E38450293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723351A-0A14-4C7D-ABC1-F46E38450293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37633213-B923-4BA5-BF9B-F5F3BE6F29A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916BD7D3-8794-4166-B531-881829D60780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A0C7DB-82BF-4D76-86CD-AEFDF4F99B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784554A1-C628-4BCB-AFC8-24EFE377413E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C31D6EC-B048-4727-80A1-A1C9BAFD9941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3D6EBC-D0D5-4D76-A975-993B77FC7D55
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eshte larguar ortaku:            ("Artan Dulaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-571016-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx
Vendimi i Ortakëve 2019.pdf
pasqyra e politikave.pdf
jpg2pdf(3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692402-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2021 per mbyllje adresash 
dytesore dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Audi  me targe AB141AY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me targe AA269ZY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip  Fiat me targe AA827YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz TR 3821 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targe TR 2176 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC7B955-24E0-4203-A7BA-1E5F4A76B763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B2AEEF-337D-4633-ABF4-2A063780E87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE299EC3-678E-4981-BD26-339F6370C18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE299EC3-678E-4981-BD26-339F6370C18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC82D17-2836-449D-A7F7-CDD9CE094513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD52221-FA73-4FDC-840F-D8F4E5539FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8A4AF1-E7F6-4887-85E6-47C5D08878D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0771F8-3030-4F5A-940F-C199612C7FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72DA911-48C3-42B8-A9E3-A4CCCE2C4994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52622D99-AC67-41E8-A3E7-6DAFC828AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF1BF79-DD11-45F9-BE95-1CB53AE65DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF1BF79-DD11-45F9-BE95-1CB53AE65DB6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765219-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakëve 2020.pdf
Formati i Pasqyres Performacës Financiare.xlsx
pasqyra e politikave  2020.pdf
Formati i Pasqyres Pozicionit Financiar.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995100-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.08.2022 ku është vendosur: Shitja e 10% të kapitalit nga ortaku z. Bujar Hasaj tek z. 
Ardit Jonuzi. Kontratë shitje Nr. 1341 Rep dhe 871 Kol datë 04.08.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Jonuzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Hasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129159-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26371 Prot, datë  08.06. 2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " EURO ADITIV "  SHPK, pajisur me NUIS (Nipt)- 
K61921014F, me perfaqësues ligjor Dritan Shehu. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153430-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF04221B-B577-4BF1-9AC0-1D96461A374F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44A1004-9C8D-4A94-AD7B-D161AAFD1C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DAFB1C-7FE5-4BCE-B9FC-9EFAA649BBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCDD6B4-AC50-4F4B-91F3-0239523170AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55599261-12A9-4C94-A7B7-BC8E8E706101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB84BCC7-A05E-4B50-91CC-783501FEF28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8963BD-D317-4CA8-972D-462DBF30761A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8200F9A-82E6-4855-BDF9-5DABB3003868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD40DE3-16DC-4018-8081-9BF6F0F9748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570FE16B-5C4F-490B-9139-C2548A09522B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Muka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Jonuzi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-245049-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.01.2024, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2019")            u be              ("24/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2024")            u be              ("23/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261075-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024 per emerimin e 
administratorit Ardit Jonuzi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Jonuzi")                      Nga data 
"27/02/2024             Ne daten "26/02/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8E6E27-F754-486E-AFCC-3F4CAB5E35F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8ABB07-5F70-4134-ADCF-7F1F7411194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF2B460-FD2F-4AE4-A525-B391A39C68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33873C2F-573B-42FD-B3B0-FE5E4AF62BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF6FCE7-49FE-45C8-B888-2A1BBCD30232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FE4C2-204F-47AC-B43D-9FF147404636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EF3C8A-94FC-4FA7-A61B-ADB875501A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B909FC50-188A-472D-8C05-5435DDE1E0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F8B5A-1556-4174-8583-67634B4E6721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF827B0C-F979-4915-92D4-784298ECFCCF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


